
令和６年 8月３０日 

各 位 

 

京都府立与謝の海支援学校 

校   長     丸  山    粛 

 

第 34回公開研究会の御案内（第一次） 

 

日頃より、本校教育活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度下記のとおり公開研究会を開催します。 

  つきましては、広く関係者の皆様の御参加をいただきたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年 12月 13日（金）  9時 30分から 15時 30分まで 

 

 

２ テーマ  

 

 

 

 

３ 当日の日程 

９：３０～受付開始 

 

  ９:４５   １０：００          11:45  13:00                             １５：３０ 

案

内 
授業公開 休憩 

公開研究会 

・全校研究活動報告 

・各学部と寄宿舎の実践報告 

・地域の方とのパネルディスカッション 等 

 

 

※申込み方法及び詳細につきましては、10月に改めて御案内（第二次）いたします。 

また、ＨＰでも公開します。 

12年間を見通した地域社会とつながりあう教育実践づくり 


